
                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Южский муниципальный район 
Совет Южского городского поселения 

Второго созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 30.01.2012 № 6 

                                                             г. Южа    

 

о проведении аукциона по продаже легкового автомобиля,  

находящегося в собственности Южского городского поселения  

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 года          

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества»,  Уставом Южского городского поселения, Решением Совета 

Южского городского поселения от 25.09.2007 г. № 60 «Об утверждении 

порядка приватизации муниципального имущества», Совет Южского 

городского поселения РЕШИЛ: 
 

1. Продать с аукциона, закрытого по форме подачи предложения о 

цене, легковой автомобиль RENAULT LOGAN (SR), год 

изготовления – 2007, идентификационный номер 

X7LLSRAGH7H074923, паспорт технического средства 77 ММ 

946816, с начальной ценой 98 000 (девяносто восемь) тысяч рублей, 

установленной согласно заключению  ЗАО «Консалтинговый центр 

«Недвижимость» (отчет № 4/10/11- ОЦ). 
 

2. Администрации Южского городского поселения создать комиссию   

по проведению аукциона по продаже легкового автомобиля и 

утвердить её состав.  

 

3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Южского городского 

поселения».  

 

 

Глава Южского городского поселения                               В.Е. Барсуков 

  


